

PILIE TINĖS VISUOMENĖS ATSTOVŲ IR RASEINIŲ RAJONO ŽUVININKYSTĖS VIETOS VEIKLOS GRUPĖS SUSITIKIMO

PROTOKOLAS

2016 m. liepos 25 d. Nr. 2016-47

Gabšių k., Raseinių r.

DALYVAVO: Raseinių rajono pilietinės visuomenės atstovai, Raseinių rajono žuvininkystės vietos veiklos grupės (RRŽVVG) pirmininkas Antanas Grigalavičius, susitikimo posėdžio sekretorė Jurgita Petravičienė.

SVARSTYTA: pilietinės visuomenės poreikių identifikavimas bei jų idėjos 2016-2023 metų laikotarpio vietos plėtros strategijos rengimui.

PROTOKOLAVO: RRŽ VVG susitikimų posėdžių sekretorė Jurgita Petravičienė.

Aktualiausia problema Raseinių rajono pilietinėms visuomenėms yra darbo nebuvimas kaimų ir miestelių teritorijose, todėl masiškai emigruoja žmonės žmonės.

Bendruomenių nariai samprotavo, kaip pritraukti investuotojus, kurti darbo vietas Raseinių rajone, kad darbingo amžiaus žmonės neemigruotų į kitas šalis, o pasilikėtų gyventi savo gimtosiose vietose.

Dalyviai suformulavo pagrindinius VVG teritorijos plėtros poreikius, kurie atsispindės Raseinių rajono žuvininkystės vietos veiklos grupės teritorijos 2016-2023 m. vietos plėtros strategijoje:

Eil. Nr.	ŽRVVG teritorijos plėtros poreikių nustatymas žvejybos ir akvakultūros srityje (prioritetine tvarka)	Prioriteto eilės numeris svarbos tvarka
1.	Ekonominės plėtros skatinimas ŽRVVG teritorijoje, kuriant ir plėtojant žvejybos ir akvakultūros verslą, įvairinant veiklas, rinkų paiešką, kuriant darbo vietas, didinant įsidarbinimo galimybes.	1
2.	Žvejybos ir akvakultūros paveldo, aplinkos išteklių, žuvininkystei skirtos infrastruktūros išsaugojimas bei pritaikymas žuvininkystės verslo ir visuomenės poreikiams.	2
3.	Socialinės gerovės ir žvejybos bei akvakultūros bendruomenių vaidmens stiprinimas ŽRVVG teritorijoje	3

NUTARTA: Išdėstytiems VVG teritorijos plėtros poreikiams pritarti. Atsižvelgti į Raseinių rajono pilietinės visuomenės atstovų išsakytas mintis ir idėjas, rengiant RRŽVVG vietos plėtros strategiją 2016-2023 metams.

Pirmininkas

Antanas Grigalavičius

Sekretorė

Jurgita Petravičienė